Uitslagenlijst Derde Wedstrijd Crosscomp. regio’s 1-5
Castricum - Zaterdag 1 februari 2025

U18-J, U18 MANNEN 4500M

Woonplaats/Vereniging Tijd

Plaats Naam
1 Biek Komen
2 Boet van Hove
3 Nout van der Kolk
4 Stan Smit
5 Tije Jillings
6 Espen van der Welle
7 Salomon Vis
8 Wout Wieringa
9 Timo Hensen
10 Jeannot de Betue
11 Luuk Zwanenburg
12 Kay Kosters
13 Lasse Zentveld
14 Jappe Koppenaal
15 Jitte Kooij

U20-J, U20 MANNEN 4500M

Woonplaats/Vereniging Tijd

Plaats Naam
1 Thijmen van der Burg
2 Max Preijer
3 Narifio Renfurm
4 Olivier Kleine Koerkamp
5 Figo Heijliger
6 Sijmen Ploeg

U18-M, U18 VROUWEN 4500M

Woonplaats/Vereniging Tijd

Plaats Naam
1 Sanne Spil
2 Lisa van Kooten
3 Jonna Brommer
4 Kim Borst
5 Gwen Hoekstra
6 Sterre Kuipers
7 Tess de Weger
8 Rosan Kos
9 Louise Laan
10 Eline Rijkaart
11 Fien Plak
12 Elina Anna Steeman
13 Lotte Schagen
14 Mette Bakker
15 Esmay van Wonderen
16 Florine Renooij
17 Pleun Goed

U20-M, U20 VROUWEN 4500M

Woonplaats/Vereniging Tijd

Plaats Naam
1 Pleun Brouwer
2 Tara de Greeuw

U16-J, U16 JONGENS 3500M

Woonplaats/Vereniging Tijd

Plaats Naam
1 Faas Thoes
2 Quinten Orij
3 Gido Sjerps
4 Tijn van Pruissen
5 Yannick Jansen
6 Jordy Bottelier

Hylas

Trias

AV Castricum
SAV

Hera

NOVA

TAS '82

AV Castricum
Hylas
DOKEV
Hylas

Hylas

AV Castricum
AV Castricum
Hylas

Hera

SAV

SAV

Hylas

AV Castricum
NOVA

AV Castricum
DOKEV
Hylas
DOKEV

SAV

AV Edam
Lycurgus
SAV

AV Edam
Hylas

NOVA

AV Castricum
NOVA

AV Castricum
NOVA
Lycurgus
TAS '82

AV Castricum
Hollandia

Trias
Hylas
SAV
Hylas
Hylas
Lycurgus

15:53
16:14
16:26
16:42
17:42
18:44
18:56
19:57
20:07
20:07
20:25
20:44
21:02
21:38
22:12

16:22
16:33
16:37
16:39
18:03
20:21

20:19
20:21
20:41
21:15
21:21
21:33
21:36
21:39
22:43
22:47
23:17
24:03
24:27
25:06
25:41
25:53
25:59

19:55
21:58

13:16
13:36
14:26
14:34
14:39
14:42
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Uitslagenlijst Derde Wedstrijd Crosscomp. regio’s 1-5
Castricum - Zaterdag 1 februari 2025

Plaats Naam

7 Valentijn Kleine Koerkamp
8 Cian Mc Glone
9 Twan Tesselaar
10 Matthias Tuinman
11 Stijn de Boer
12 Jari Reus
13 Merijn Pruiksma
14 Maxim Samson
15 Hylke Moeskops
16 Job Westland
17 Gijs De Groot
18 Rens Mol
19 Kjell Oudegeest
20 lven Ligthart
21 Nio Bril
22 Jort Keeman
23 Niek Keijning
24 Antonie Brinkman

Plaats Naam

1 Rosalie Schipper
2 Nina Wenners
3 Sara de Waard
4 Meis Bijl
5 Eva den Adel
6 Nyah Mckeown
7 Sara Veerman
8 Frida Tressel
9 Lynn Hoogendijk
10 Inge Termes
11 Yara Lute
12 Romy van Wonderen
13 Julia Boekhout
14 Alma Hes
15 Myrthe van der Heide
16 Julia Kikstra
17 Minette Lucy Achterberg
18 Harley Wette
19 Marit Twisk
20 Kim de Greeuw
21 Moniek Preijer
22 Marlin Kaandorp
23 Nikki Boekel
24 Maud Spil
25 Jaimie Smudde
26 Sare Nijland
27 Fenna Tesselaar
28 Liz Hoekstra
29 Felice Bosse
30 Anna Bruijn
31 Welmoed Stock

Plaats Naam

1 Thijmen Koen

2 Teun Zutt

3 Youri Schilder
4 Bjorn Velzeboer

Woonplaats/Vereniging Tijd

Hylas

AV Castricum
Hylas

Hylas
Lycurgus
SAV

TAS '82

SAV

Hylas
Hollandia

AV Castricum
Hollandia

AV Castricum
NOVA
Hollandia
SAV

Hylas
Lycurgus

ARO '88

SAV

AV Castricum
Hylas
Lycurgus
Lycurgus

AV Edam

AV Castricum
SAV

AV Castricum
AV Castricum
NOVA
Lycurgus
Hollandia

AV Castricum
Wieringermeer
AV Castricum
Lycurgus

AV Castricum
Hollandia
SAV

AV Castricum
NOVA

AV Castricum
TAS '82

AV Castricum
NOVA

AV Edam
Lycurgus
NOVA

AV Castricum

Noordkop

Nederlandse Triathlon Bonc
AV Edam

Hylas

15:02
15:16
15:24
15:32
15:35
15:39
15:43
15:44
15:50
15:52
15:58
16:17
16:27
16:28
17:.07
17:43
17:56
19:15

U16-M, U16 MEISJES 3500M

Woonplaats/Vereniging Tijd

15:15
15:46
16:04
16:09
16:12
16:27
17:14
17:18
17:21
17:22
17:27
17:28
17:50
17:52
17:52
17:56
17:57
18:06
18:17
18:23
18:24
18:26
18:38
18:42
19:00
20:01
20:02
20:20
21:35
22:16
22:37

U14-J, U14 JONGENS 2500M

Woonplaats/Vereniging Tijd

10:20
10:28
10:29
10:48
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Uitslagenlijst Derde Wedstrijd Crosscomp. regio’s 1-5
Castricum - Zaterdag 1 februari 2025

Plaats Naam

5 Levi van Wonderen
6 Pepijn van Wanrooij
7 Niels Termes
8 Jop Schouten
9 Dima van Doesburg
10 Jens de Groot
11 Joshua Vos
12 Mathijs Kuiper
13 Arjan Wagemaker
14 Simon van Lierop
15 Sebas Garms
16 Owen Pankras
17 Joris le Mair
18 Tim Enthoven
19 Hidde van Lieshout
20 Milo Talen
21 Tijmen Bakker

22 Thije Zonatto dos Santos

23 Merijn Nagel
24 Jamie Commandeur

1 Eva Meijerink
2 Rena Aljobory
3 Lotte Slagter
4 Eva van Weenen
5 Anna Hoogendijk
6 Tess Tol
7 Hannah Holkamp
8 Demi Manshanden
9 Saar Smits
10 Fae Tuijn
11 Tess Hartensveld
12 Sabine Odinga
13 Mila van de Logt
14 Olivia Smit
15 Iris Overmeer
16 Vayenna Lambinon
17 Nikkie Valk
18 Kate Megens
19 Mirte de Joode
20 Julia Verment
21 Lisette Dijkstra
22 Fien van Dijk
23 Mia Beemster
24 Lisa Klos
25 Lisa Lukasiak
26 Elena Kuijper

1 Luuk Runhaar
2 Kasper Spronk
3 Roan Wirsching
4 Kymani Bollen
5 Maxime Turpin
6 Ben Tesselaar
7 Jim Leuven

Woonplaats/Vereniging Tijd

NOVA

AV Edam

AV Castricum
Hollandia
Hollandia
NOVA

AV Edam
Hylas

Hera

DOKEV

AV Edam

NEA Volharding
AV Castricum
AV Castricum
AV Castricum
Wieringermeer
Hera

Lycurgus

AV Castricum
Hera

Woonplaats/Vereniging Tijd

SAV
Lycurgus
SAV

AV Castricum
SAV

AV Edam
Lycurgus
ARO '88

AV Edam

AV Castricum
AV Castricum
Hollandia
Hollandia
Trias

AV Castricum
Lycurgus
Lycurgus
NEA Volharding
TAS '82
Hollandia

AV Edam

AV Castricum
AV Castricum
Hera

Hera

Hera

Woonplaats/Vereniging Tijd

Lycurgus

AV Castricum
Lycurgus
Lycurgus

AV Castricum
Hera

AV Castricum

11:14
11:18
11:28
11:30
11:33
12:04
12:08
12:09
12:10
12:25
12:26
12:35
12:38
12:39
12:39
13:28
13:29
13:38
14:05
15:01

U14-M, U14 MEISJES 2500M

Plaats Naam

10:51
11:16
11:19
11:21
11:21
11:22
11:36
11:47
11:49
11:51
11:51
11:55
11:57
12:15
12:35
12:46
12:57
13:08
13:19
13:20
13:50
13:52
13:57
15:40
16:01
16:10

U8-J, U8 JONGENS 750M

Plaats Naam

4:15
4:21
4:21
4:26
4:29
4:31
4:32
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Uitslagenlijst Derde Wedstrijd Crosscomp. regio’s 1-5

Castricum - Zaterdag 1 februari 2025

Plaats Naam
8 Dax van Leeuwen
9 Dolf Bendall
10 Sam Smit
11 Tom Bruin
12 Luuk Huig
13 Sven Wolke
14 Tycho Mak
15 Daniél ter Steege
16 Luca Brugman
17 Zef Welp
18 Tom van Gessel
19 Juup Zomerdijk
20 Ruben van Weerdenburg
21 Tim Dolsma
22 Abel Wissink

U8-M, U8 MEISJES 750M

Plaats Naam

1 Vivien Alders
2 Tess Luttik
3 Anna Commandeur
4 Juna Marijn Booij
5 Roos Lubberts
6 Nowie Visscher
7 Kaylee Vriend
8 Demi Butter
9 Philein Smits

10 Lott Raadsveld

11 Olivia Staa

U9-J, U9 JONGENS 1000M

Plaats Naam
1 Philip Boshoven
2 Senn van Woesik
3 Mika van 't Zand
4 Boaz Derriks
5 Jurre Koen
6 Luke van Diest
7 Dylan Boekel
8 Jonas Konrath
9 Jonte Rietveld
10 Nils Ras
11 Stijn Wonder
12 Stijn Huider
13 Jaycen Tjin
14 Luuk Dolsma
15 Raffael Goumare
16 Sam van der Pol
17 Jaxon Kroon
18 David Dalmeijer
19 Ronald Hof
20 Mathis Ridder
21 Jasper Ruijter
22 Miles Bossong
23 Brix Kobé
24 Luuk Bokslag
25 Sven Vijver
26 Thom Tol
27 Brandon van den Dries

Woonplaats/Vereniging Tijd
AV Castricum
AV Castricum
Hera

AV Castricum
AV Castricum
AV Edam
Lycurgus
Lycurgus

AV Castricum
AV Castricum
Trias

AV Castricum
NEA Volharding
Lycurgus

AV Edam

Woonplaats/Vereniging Tijd
Hollandia
Lycurgus

AV Castricum
Trias

Hera

NEA Volharding
SAV

AV Castricum
Hera

Lycurgus

AV Castricum

Woonplaats/Vereniging Tijd
Hylas
Lycurgus

AV Castricum
Hera
Noordkop
Trias

NOVA

Hylas

Hylas
Lycurgus
DOKEV

Hera

Hera
Lycurgus
Hera
Lycurgus
Lycurgus

AV Castricum
TAS '82

AV Edam
Hylas
Lycurgus
Hera

NEA Volharding
AV Edam

AV Edam
Lycurgus

4:34
4:35
4:37
4:41
4:42
4:44
4:56
4:58
4:59
5:03
5:04
5:05
5:05
5:10
5:15

4:31
4:31
4:44
4:45
4:46
4:47
5:13
5:17
5:31
5:34
5:43

4:37
4:52
4:54
4:57
5:01
5:01
5:05
5:06
5:08
5:10
5:11
5:11
5:13
5:15
5:22
5:22
5:33
5:38
5:45
5:47
5:49
5:51
6:01
6:11
6:18
6:23
6:26
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Uitslagenlijst Derde Wedstrijd Crosscomp. regio’s 1-5
Castricum - Zaterdag 1 februari 2025

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
28 Mats van der Burg Wieringermeer 6:36
29 Sam Brouwer AV Castricum 717
30 Byron Honcoop TAS '82 8:57

Woonplaats/Vereniging Tijd

U9-M, U9 MEISJES 1000M

Plaats Naam

1 Bo Jacobs Lycurgus 4:56
2 Robynn Cornelisse AV Castricum 5:01
3 Sofie Out SAV 5:19
4 Norah Van der Waal AV Castricum 5:23
5 Isa Nota AV Castricum 5:27
6 Dorien Uwiragiye Hollandia 5:30
7 Nila Jonker AV Castricum 5:31
8 Lois Akkerman Hollandia 5:35
9 Lieke Dane Lycurgus 5:39
10 Famke Koning Lycurgus 5:39
11 Rosemarijn Van Egmond AV Castricum 5:40
12 Jasmijn Vellinga Lycurgus 5:45
13 Eva Boerman NEA Volharding 6:04
14 Lieselotte Kool Lycurgus 6:04
15 Pleun Kielstra Wieringermeer 6:14
16 Femke Stegink NEA Volharding 6:17

Woonplaats/Vereniging Tijd

U13-J, U13 JONGENS 2500M

Plaats Naam

1 Jesse Duin Hera 10:11
2 Logan Kroon Lycurgus 10:13
3 Noel Sinkeldam Lycurgus 10:45
4 Finn Runhaar Lycurgus 10:57
5 Tom de Ruijter AV Castricum 11:07
6 Mart Zutt Nederlandse Triathlon Bonc 11:09
7 Sem Bonke NEA Volharding 11:51
8 Tobias Schultze AV Edam 11:51
9 Willem Winnips AV Castricum 12:01
10 Marijn Erbrink NEA Volharding 12:06
11 Mike Buys AV Edam 12:16
12 Ruben Verhoef NEA Volharding 12:19
13 Dion Moes Lycurgus 12:54
14 Tygo Winkel AV Castricum 13:04
15 Fabian Tol AV Edam 14:23
16 Wiebe van Wijhe AV Edam 14:26
17 Wouter ten Hagen AV Edam 14:38
18 Simon Regter AV Edam 16:57

Woonplaats/Vereniging Tijd

U13-M, U13 MEISJES 2500M

Plaats Naam

1 Cato Kilijn Hylas 10:22
2 Fayenne Verkaik AV Castricum 11:09
3 Juliette Schellevis AV Edam 11:19
4 Faya Wenners SAV 11:34
5 Tessa Buijsman SAV 11:43
6 Elin Jonker AV Castricum 11:59
7 Roos Vedder Hylas 12:05
8 Stella Lindhout AV Castricum 12:05
9 Renske de Vogel AV Castricum 12:08
10 Jenny Hill NEA Volharding 12:20
11 Isabel van Lienen Lycurgus 12:27
12 Jade van der Eng AV Castricum 12:31
13 Robin Stoop NOVA 12:45
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Uitslagenlijst Derde Wedstrijd Crosscomp. regio’s 1-5

Castricum - Zaterdag 1 februari 2025

Plaats Naam
14 Noa Smit
15 Liz Van der Landen
16 Merle van der Helm
17 Moise van der Grijp
18 Lobke de Waal
19 Lieve Niessink
20 Saar Overes
21 Eva Rootmensen
22 Isabella Groot
23 Merel Schotten
24 Anna Vermeulen
25 Mint Rouwendal
26 Lois Versteijne
27 Aafke Weijer
28 Eva Staphorst
29 Evi Talen
30 Julia van t Ent
31 Rozemarijn Roukema
32 Fenna Slooves
33 Liz Bontje
34 Renske Dekker
35 Lucia Ouwehand

U10-J, U10 JONGENS 1250M

Plaats Naam
1 Mats Vrijmoed
2 Koen van Gessel
3 Duuk Glandorf
4 Valentino Eggink
5 Gijs Wijnands
6 Jens Grent
7 Ryan van Harselaar
8 Bradley Koster
9 Kyano van Hameren
10 Quinn Lookman
11 Jesse Groot
12 Lars Wolke
13 Luuk van der Werf
14 Mats Cornelisse
15 Bo Smit
16 Boet Bakker
17 Tias Wirsching
18 Sven De Haas
19 Jason Jurhill
20 Samuel van Heeringen
21 Casper Kuilman
22 Loic Froeling
23 Jens Braan
24 Sep van den Driesche
25 Brian Vriend
26 Thijs Doornenbal
27 Rob Tol
28 Teun de Groot
29 James Kanninga
30 Simon Rootmensen
31 Freek Visser
32 Tygo Eelman
33 Jurre Smit
34 Casper van den Berg

Woonplaats/Vereniging Tijd
Hera

AV Castricum
Lycurgus
Lycurgus
Lycurgus
Lycurgus

NEA Volharding
Hera

AV Edam
Lycurgus
DOKEV

AV Castricum
NEA Volharding
AV Castricum
AV Castricum
Wieringermeer
Lycurgus

AV Castricum
AV Castricum
AV Castricum
Lycurgus

AV Edam

Woonplaats/Vereniging Tijd
Trias

Trias

AV Castricum
Wieringermeer
AV Castricum
SAV

Hera

Lycurgus
Hylas

Trias

Lycurgus

AV Edam
Lycurgus

AV Castricum
SAV

AV Castricum
Lycurgus

AV Castricum
AV Castricum
Lycurgus
Lycurgus
Hylas

AV Edam

AV Castricum
SAV
Wieringermeer
AV Edam
Hylas

NEA Volharding
Hera

TAS '82

AV Castricum
Lycurgus
Lycurgus

12:52
12:55
12:57
12:57
13:00
13:02
13:09
13:19
13:23
13:25
13:46
13:59
14:09
14:09
14:13
14:17
14:24
14:49
15:07
15:09
15:42
15:51

5:49
5:55
5:57
5:58
5:59
6:01
6:07
6:09
6:20
6:21
6:22
6:23
6:23
6:24
6:27
6:32
6:32
6:35
6:37
6:39
6:40
6:43
6:43
6:44
6:47
6:49
6:52
7:00
7:01
7:03
7:03
7:04
7:11
717

Uitslagen.nl

Pagina 6

01-02-2025 16:22



Uitslagenlijst Derde Wedstrijd Crosscomp. regio’s 1-5
Castricum - Zaterdag 1 februari 2025

Plaats Naam

35 Sieb Bakker

36 Finn Vijver

37 Sven van Weerdenburg
38 Mees Kuipers

39 David van leperen

40 Melle Wieringa

41 Chaz Best

42 Thije te Bokkel

43 Luuk Koopman

44 Daan Brouwer

1 Jinte Out
2 Sara Huider
3 Sophie Appelman
4 Mpinane Sjerps
5 Donna Krikke
6 Indy Veerman
7 Anna Schouten
8 Janneke Suijkerbuijk
9 Jente Lilienthal
10 Fleur Schrier
11 Bo Smit
12 Cataleya Groen
13 Keet Meijer
14 Julia Rijs
15 Nova van Arkel
16 Leanne Fleur Snijders
17 Milou Butter
18 Sam Ootjers
19 Mees van Brug
20 Eliza Tuijp
21 Dante Van der Eng
22 Iris Kramer
23 Vivienne Kosse
24 Cato van Loo
25 Famke Hoffschult
26 Aya Ait Ouaicha
27 Philou Kramer
28 Nora Peeters
29 Yfke Meulebeek
30 Sophie Rozing
31 Phileine Van der Waal
32 Nova Treffers
33 Tess Beentjes
34 Mia Booms
35 Belle Sturop
36 Fenna Gijzen
37 Loraine Kwakman
38 Frouke Maas
39 Fenna de Waard
40 Myra Mulders
41 Zoé Wolthuis

1 Nathan van der Eng
2 Floris Groot

Woonplaats/Vereniging Tijd

Lycurgus

AV Edam

NEA Volharding
NEA Volharding
Lycurgus
Lycurgus
Lycurgus
NOVA

DOKEV

AV Castricum

Woonplaats/Vereniging Tijd

AV Edam
Hera
Lycurgus
SAV

Hylas

AV Edam

AV Castricum
Lycurgus
Hollandia
Wieringermeer
Hera

NEA Volharding
NOVA

AV Castricum
Wieringermeer
AV Castricum
AV Castricum
Trias

Hylas

AV Edam

AV Castricum
Lycurgus
Hylas

AV Castricum
AV Castricum
AV Edam

AV Castricum
Hera
Lycurgus
Hylas

AV Castricum
Hera

AV Castricum
AV Castricum
Lycurgus

AV Castricum
AV Edam

AV Edam

AV Castricum
AV Edam
Wieringermeer

Woonplaats/Vereniging Tijd

AV Castricum
SAV

7:21
7:21
7:24
7:25
7:27
7:39
7:40
7:40
7:44
8:14

U10-M, U10 MEISJES 1250M

Plaats Naam

5:52
5:55
6:00
6:03
6:38
6:43
6:49
6:53
6:57
7:01
7:02
7:05
7:06
7:07
7:08
7:08
7:09
7:09
7:10
714
7:16
717
7:19
7:20
7:28
7:35
7:37
7:39
7:45
7:46
7:46
7:47
7:47
7:50
7:51
7:52
8:05
8:28
8:29
8:36
8:41

U11-J, U11 JONGENS 1500M

Plaats Naam

6:27
6:30
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Uitslagenlijst Derde Wedstrijd Crosscomp. regio’s 1-5

Castricum - Zaterdag 1 februari 2025

Plaats Naam
3 llo
4 Hero Albrink
5 Kjeld van Beek
6 Thijmen de Jong
7 lbe Duin
8 Naut Visser
9 Lukas Kooy
10 Thomas Jansen
11 Thias Homan
12 Mirza Pinar
13 Melle Schneider
14 Noah Funke
15 Sam Boske
16 Nout Stam
17 Pepijn Zasburg
18 Matz van der Horst
19 Sam van der Velden
20 Niels Ruijter
21 Aaron van der Blonk
22 Mats Tesselaar
23 Jens Bak
24 Finn van Kuik
25 Julian Meindersma
26 Luka Visser
27 Simon Rijs
28 Dex Krijger
29 Erben de Groot

U11-M, U11 MEISJES 1500M

Plaats Naam
1 Fayline Groot
2 Nova Lauret
3 Carmen Koning
4 Estée van der Eng
5 Luena Huurnink
6 Nora Gouda
7 Ise de Bueger
8 Malin van der Woude
9 Esmee Erbrink
10 Norah Holkamp
11 Romaisa Ballouti
12 Liene van Heusden
13 Door van Binsbergen
14 Lena Duijzer
15 Jolein Lindhout
16 Romee Stam
17 Liz Meijer
18 Fayenne ten Wolde
19 Lauren Kramer
20 Isa Gort
21 Ellin Rijswijk
22 Jill Woord
23 Hanna Dane
24 Bo Ootjers
25 Noa Verwer
26 Lena Jansen
27 Joni Braan
28 Lizzy Klos
29 Nora van der Pol

Woonplaats/Vereniging Tijd
AV Castricum
Trias

Trias

Hylas

Hera

Trias
Wieringermeer
Hylas

NEA Volharding
Hylas
Lycurgus

AV Castricum
Hylas

AV Castricum
Hylas
Lycurgus

AV Castricum
Hylas

SAV

Hera

Lycurgus

Trias

Hera

AV Castricum
AV Castricum
AV Castricum
NOVA

Woonplaats/Vereniging Tijd
AV Edam

Hylas

Lycurgus

AV Castricum
Hollandia

Trias

Trias

Lycurgus

NEA Volharding
Lycurgus
Lycurgus

Trias

Trias

Trias

AV Castricum
Lycurgus
NOVA
Lycurgus

NEA Volharding
NEA Volharding
AV Edam
Lycurgus
Lycurgus

Trias

Hylas

TAS '82

AV Edam

TAS '82

Hera

6:31
6:48
6:51
6:53
6:53
6:55
6:55
6:57
7:08
7:09
719
7:21
7:21
7:25
7:28
7:28
7:39
7:48
7:53
8:24
8:36
8:38
8:38
8:49
8:57
9:16
9:28

6:51
6:57
6:58
6:59
7:09
711
7:20
7:20
7:21
7:23
7:24
7:30
7:33
7:33
7:37
7:38
7:41
7:41
7:48
7:51
7:56
7:57
7:58
8:04
8:07
8:20
8:23
8:23
8:24
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Uitslagenlijst Derde Wedstrijd Crosscomp. regio’s 1-5
Castricum - Zaterdag 1 februari 2025

Plaats Naam
30 Femke Odinga
31 Hana Boonstra
32 Kate Bron
33 Femm Haver
34 Lisanne Kruijer
35 Rivka Nelissen
36 Isa van Wolferen
37 Milou Valk

U12-J, U12 JONGENS 1500M

Plaats Naam

1 Vincent Orij

2 Sam Vlegels

3 Jilles ten Have

4 Lars Derriks

5 Sam Wante

6 Pieter Meijerink

7 Riff Klaver

8 Bram Nijman

9 Joop van Brug
10 Jurre Blankendaal
11 Krijn de Groot
12 Lenn Veldt
13 Noud Hesterman
14 Olan Slings
15 Lucas Renooij
16 Christof Boshoven
17 Jax Kobé
18 Pjotr Schuurmans
19 Diesel de Groot
20 Bernard Mijatovic
21 Lars Nieuwland
22 Bjorn Peeters
23 Maxime Brinkman
24 Gijs van der Werf
25 Faas van der Veldt
26 Ruben Kerkman
27 Mika Koppes
28 Nino Hoppe
29 Hidde Brand
30 Yannick Stegink
31 Aiden Mensink
32 Jits Baard

U12-M, U12 MEISJES 1500M

Plaats Naam
1 Eva Diepering
2 Tessel Bakker
3 Mirte Vriend
4 Yfke Boonstra
5 Nienke van der Blonk
6 Keetie Hoogeveen
7 Lynn Hoogeboom
8 Noa Schouten
9 Katie van der Neut
10 Rosa Hoogeboom
11 Rodie Kuiper
12 Maud Manshanden
13 Nova van Beekhuizen

Woonplaats/Vereniging Tijd

Hollandia

AV Castricum
Noordkop
DOKEV
NOVA

AV Castricum
AV Castricum
Lycurgus

Woonplaats/Vereniging Tijd

Hylas

Trias
Lycurgus
Hera

DOKEV

SAV

AV Castricum
AV Castricum
Hylas

NOVA

NOVA

Trias

Hylas
Lycurgus
Trias

Hylas

Hera
Lycurgus
Hera
Noordkop
NOVA

Hera
Lycurgus
Lycurgus
Wieringermeer
AV Edam
Trias

AV Castricum
Lycurgus
NEA Volharding
NEA Volharding
Noordkop

Woonplaats/Vereniging Tijd

Hylas

AV Castricum
AV Castricum
Noordkop
SAV

Trias

NOVA

AV Castricum
SAV

NOVA

Hylas

ARO '88

AV Castricum

8:24
8:26
8:28
8:29
8:40
9:01
9:19
9:21

6:00
6:06
6:23
6:24
6:27
6:29
6:29
6:36
6:36
6:40
6:43
6:47
6:56
6:56
6:58
6:59
7:04
7:05
7:16
719
7:23
7:27
7:33
7:33
7:43
7:44
7:45
7:57
8:01
8:12
9:16
9:36

6:16
6:33
6:40
6:41
6:41
6:49
6:54
6:55
6:58
7:05
7:06
7:08
7:11
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Uitslagenlijst Derde Wedstrijd Crosscomp. regio’s 1-5
Castricum - Zaterdag 1 februari 2025

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
14 Merel van der Molen AV Castricum 7:12
15 Pilou Soonius Trias 7:15
16 Yalou Schoorl AV Castricum 7:16
17 Maria Kroonstuiver Trias 7:18
18 Ella Reus SAV 7:18
19 Abbey Krom AV Castricum 7:22
20 Elin Wijdeman Trias 7:25
21 Merel Mooij AV Castricum 7:27
22 Puck Smit SAV 7:27
23 Amber Snijders AV Castricum 7:28
24 Fenna Zonneveld Hylas 7:32
25 Luiza Bijman AV Castricum 7:37
26 Emelynn Rigby Lycurgus 7:38
27 Rosa de Groot Hylas 7:40
28 Marleen Uwiragiye Hollandia 7:43
29 Indy Borst NOVA 7:48
30 Mirthe Ras Lycurgus 7:49
31 Jazlyn Huurnink Hollandia 7:50
32 Lois Blankendaal AV Castricum 7:50
33 Yinthe Noa ter Maten AV Castricum 7:55
34 Flore Luik Hylas 7:56
35 Yvette Huiberts AV Edam 8:05
36 Yara de Winter AV Castricum 8:09
37 Jenn Ligthart NOVA 8:11
38 Mia Helgering AV Edam 8:15
39 Eva Overmeer AV Castricum 8:20
40 Kim Wynants Lycurgus 8:24
41 Yinthe Koenis AV Castricum 8:27
42 Jill van Petersen Lycurgus 8:42
43 Nina de Wit Lycurgus 8:45
44 |sabel de Bruijn Lycurgus 8:48
45 Zoé Veerman AV Edam 8:53
46 Levi Berkhout Lycurgus 8:59
47 Bente Wieringa Lycurgus 9:24
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